centímetros) de frente a essa avenida, 25,18 m (vinte e cinco metros e dezoito centímetros) de fundo em
confronto com o lote 5, 38,40 m (trinta e oito metros e quarenta centímetros) de lateral direita em
confronto com lote 5, e 39,17 m (trinta e nove metros e dezessete centímetros) de lateral esquerda em
confronto com o lote 3, perfazendo um total de 959,45 m² (novecentos e cinquenta e nove metros e
quarenta e cinco centímetros quadrados), registrado sob a Matrícula nº 8.119, do Cartório de Registro de

Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos, Protestos, Tabelionato Segundo de Notas, Registro Civil e
Registro de Imóveis da Comarca de Bom Jesus/GO.

[...]

noventa e cinco centímetros), à esquerda, em confronto com parte dos lotes 7, 8, e 9, 31,30 m (trinta e
um metros e trinta centímetros) de lateral direita em confronto com o lote 22, 15,36 m (quinze metros e
tinta e seis centímetros) de lateral esquerda em confronto com o lote 20, perfazendo um total de 707,87
m² (setecentos e sete metros e oitenta e sete centímetros quadrados), registrado sob a Matrícula nº
8.136, do Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos, Protestos, Tabelionato
Segundo de Notas, Registro Civil e Registro de Imóveis da Comarca de Bom Jesus/GO.

[...]

metros e quinze centímetros) de fundos em confronto com parte do lote 6, 31,43 m (trinta e um metros e
quarenta e três centímetros) de lateral direita em confronto com o lote 24, 31,39 m (trinta e um metros e
trinta e nove centímetros) de lateral esquerda em confronto com lote 22, perfazendo um total de 378,93
m² (trezentos e setenta e oito metros e noventa e três centímetros quadrados), registrado sob a
Matrícula nº 8.138, do Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos, Protestos,
Tabelionato Segundo de Notas, Registro Civil e Registro de Imóveis da Comarca de Bom Jesus/GO.

4

um imóvel denominado Duas Pontes, situado no Município de Corumbá de Goiás/GO, com a área de 3
(três) alqueires de terras de culturas e campos – 146.400,00 m² (cento e quarenta e seis mil e
quatrocentos metros quadrados) –, registrado sob a Transcrição nº 4.266, no Cartório de Registro de
Imóveis e Tabelionato 1º de Notas da Comarca de Corumbá de Goiás/GO.

5

uma área urbana caracterizada como Área nº 3, no Município de Cumari/GO, com os seguintes limites e

[...]

daí, segue até o vértice 4, no rumo de 64°52'41"NW em uma distância de 104,572 metros
confrontando com a Rua A (sem denominação), finalmente do vértice 4, defletindo segue até o vértice 1
(início da descrição) no rumo de 05°37'51"NE na extensão de 59,921 metros confrontando com a Rita
Fernando Sampaio, fechando assim uma área de 8.312,838 m² (oito mil, trezentos e doze metros e
oitocentos e trinta e oito centímetros quadrados)”, registrada sob a Matrícula nº 3.465, no 1º Serviço
Notarial e Registro de Imóveis de Corumbaíba/GO.

6

Gleba nº 3, situada na denominada Gleba Leste, no Município de Goiânia/GO, com área de 423,97 ha
(quatrocentos e vinte e sete inteiros e noventa e sete centésimos de hectare), ou seja, 42.397,00 m²
(quarenta e dois mil, trezentos e noventa e sete metros quadrados), com os seguintes limites:
“começando marco B-A, cravado na margem da Avenida José Neto Carneiro; daí, segue pela mesma
avenida pelo seu desenvolvimento natural, na distância de 243,28 metros até o marco B, que fica na
divisa da Gleba pertencente à família Honorato Rodrigues;

[...]

confrontando com a gleba nº 4 de propriedade de Luciano de Almeida, até o marco B4, ponto de
partida”, registrada sob a Matrícula nº 19.282, do Cartório do Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição da
Comarca de Goiânia/GO.

7

uma área situada no loteamento Alphaville Residencial, no Município de Goiânia/GO, com área de
4.311,26 m² (quatro mil, trezentos e onze metros e vinte e seis centímetros quadrados), com os seguintes
limites e confrontações: “53,50 m (cinquenta e três metros e cinquenta centímetros) pela Rua Alpha-10;
7,07 m (sete metros e sete centímetros) de chanfrado; 53,06 m (cinquenta e três metros e seis